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(Cum.) | (Cu.m.) (Cum.) | (Cu.m.) (Cum.) | (Cu.m.)
(Cu.m.)
0+005.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+015.000 0.00 0.00 0.00 1.65 4.13 0.00 0.00 4.13 -4.13
0+020.000 0.00 0.00 0.00 0.00 4.13 0.00 0.00 8.26 -8.26
0+025.000 0.00 0.00 0.00 2.19 5.47 0.00 0.00 13.73 -13.73
0+030.000 0.00 0.00 0.00 3.48 14.17 0.00 0.00 27.90 -27.90
0+035.000 0.00 0.00 0.00 4.73 20.52 0.00 0.00 48.42 -48.42
0+040.000 0.00 0.00 0.00 4.93 24.16 0.00 0.00 72.59 -72.59
0+045.000 0.00 0.00 0.00 0.00 12.33 0.00 0.00 84.92 -84.92
0+050.000 0.00 0.00 0.00 6.60 16.49 0.00 0.00 101.41 -101.41
0+055.000 0.00 0.00 0.00 6.44 32.60 0.00 0.00 134.00 -134.00
0+060.000 0.00 0.00 0.00 4.34 26.95 0.00 0.00 160.95 -160.95
0+065.000 0.00 0.00 0.00 3.99 20.81 0.00 0.00 181.76 -181.76
0+070.000 0.00 0.00 0.00 3.71 19.25 0.00 0.00 201.00 -201.00
0+075.000 0.00 0.00 0.00 5.93 24.09 0.00 0.00 225.09 -225.09
0+080.000 0.00 0.00 0.00 6.55 31.20 0.00 0.00 256.29 -256.29
0+085.000 0.00 0.00 0.00 7.09 34.11 0.00 0.00 290.40 -290.40
0+090.000 0.00 0.00 0.00 7.73 37.05 0.00 0.00 327.45 -327.45
0+095.000 0.00 0.00 0.00 7.94 39.19 0.00 0.00 366.64 -366.64
0+100.000 0.00 0.00 0.00 4.67 31.54 0.00 0.00 398.17 -398.17
0+105.000 0.00 0.00 0.00 0.00 11.68 0.00 0.00 409.85 -409.85
0+110.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 409.85 -409.85
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